债券代码：163015.SH 债券简称：H19 碧地 3

债券代码：175214.SH 债券简称：H20 碧地 3

债券代码：175366.SH 债券简称：H20 碧地 4

债券代码：149407.SZ 债券简称：H1 碧地 01

债券代码：149509.SZ 债券简称：H1 碧地 02

债券代码：149632.SZ 债券简称：H1 碧地 03

债券代码：149748.SZ 债券简称：H1 碧地 04

债券代码：148153.SZ 债券简称：22 碧地 03

碧桂园地产集团有限公司

关于公司债券停牌的公告

碧桂园地产集团有限公司（以下简称“公司”、“发行人”、“碧桂园地产”）

因近期拟就公司债券兑付安排事项召开债券持有人会议，为保证公平信息披露，

保护广大投资者的利益，根据《上海证券交易所公司债券上市规则》《深圳证券

交易所公司债券上市规则》相关规定，经公司申请，H19 碧地 3、H1 碧地 01、

H1 碧地 04、22 碧地 03 将自 2024 年 9 月 3 日开市起停牌，H20 碧地 3、H20 碧

地 4、H1 碧地 02、H1 碧地 03 继续停牌，复牌时间另行确定。

停牌期间，公司将严格按照有关法律、法规的规定履行信息披露义务，待有

关事项确定后，公司将及时申请公司债券复牌，敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

（以下无正文）

本公司全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，

并对其内容的真实性、准确性和完整性承担相应的法律责任。

（本页无正文，为《碧桂园地产集团有限公司关于公司债券停牌的公告》之盖章

页）

碧桂园地产集团有限公司

年   月   日